
www.moduleworks.cz
info@moduleworks.cz

Váš prostor,
naše řešení.

Objevte svobodu 
užívání prostoru.



01 02 03Podnikání Instituce Lidé

 Školské a zdravotnické 
zařízení

 Domovy pro seniory

 Stavby pro stravování

 Školky

 Restaurace/stravovací zařízení

 Rezidenční komplexy

 Administrativní budovy

 Kancelářské a logistické budovy

 Modulový nebo rekreační dům

 Přístavba k domu

 Chata

 Zahradní domek

Nízká pořizovací
cena

Úspora času 
při projektování 

a stavebním řízení

Energeticky 
nenáročné

Rychlá doba 
výstavby

Unikátní 
dřevěné moduly 
a sestavy 
ModuleWorks
Naše moduly představují revoluční řešení 
pro všechny skupiny zájemců. Jsme prvním 
odvážlivcem v Evropě. Prvním, který přináší 
ojedinělý produkt, který odsouvá kovové 
kontejnery na vedlejší kolej a nabízí konstrukci 
modulového řešení vyrobenou ze dřeva.

Proč zvolit právě 
náš dřevěný modul 
či sestavu?
Hlavní myšlenka systému ModuleWorks spočívá v jeho 
jednoduchosti. Každý projekt je sestavený z jednoho 
či více tzv. modulů, které jsou vytvořeny pomocí přesných 
výrobních postupů. Tyto plně sestavené moduly jsou 
následně převezeny na místo stavby, kde jsou během 
krátkého času sestaveny do podoby zákazníkem 
zvolené varianty.

Co dokážeme realizovat?


